

三、投标分项报价表（各采购包均适用）

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	交付期	数量	分项单价	分项总价
1	笼式篮球场、笼式足球场围网	利诺健	规格：33228×19127×6100mm 型号：LNJ-LS2001D	陕西利诺健康科技有限公司	合同签订后，中标人接到采购人供货通知 60 日内供货安装调试到位并交付采购人使用，同时提供具备检测资质的第三方公司验收报告。	1408 平方米	187.00	263296.00
2	笼式篮球场、笼式足球场照明灯	利诺健	规格：200W 型号：LNJ-QC003ZM	陕西利诺健康科技有限公司	合同签订后，中标人接到采购人供货通知 60 日内供货安装调试到位并交付采购人使用，同时提供具备检测资质的第三方公司验收报告。	32 套	3500.00	112000.00
3	笼式篮球场地面硅 PU	柏胜	规格：8mm 型号：BS01	广东柏胜新材料股份有限公司	合同签订后，中标人接到采购人供货通知 60 日内供货安装调试到位并交付采购人使用，同时提供具备检测资质的第三方公司验收报告。	448 平方米	140.00	62720.00

4	五人制足球门	利诺健	规格：3186×1615×2083mm 型号：LNJ-CT038P	陕西利诺健健康科技有限公司	合同签订后，中标人接到采购人供货通知 60 日内供货安装调试到位并交付采购人使用，同时提供具备检测资质的第三方公司验收报告。	3 副	3470.00	10410.00
5	笼式足球场人工草坪	共创人造草	规格：单丝型 50-167-63 12000 型号：Migrass-5004D095-PL	江苏共创人造草坪股份有限公司	合同签订后，中标人接到采购人供货通知 60 日内供货安装调试到位并交付采购人使用，同时提供具备检测资质的第三方公司验收报告。	1344 平方米	102.00	137088.00
6	移动式篮球架	利诺健	规格：4870×1800×3950mm 型号：LNJ-CT025P	陕西利诺健健康科技有限公司	合同签订后，中标人接到采购人供货通知 60 日内供货安装调试到位并交付采购人使用，同时提供具备检测资质的第三方公司验收报告。	1 副	9486.00	9486.00
投标总报价（人民币：元） <u>595000.00</u>								

本采购包中提供的符合本国产品标准的产品成本之和占该采购包提供的全部产品成本之和的比例为 100 %。

备注：1、“投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。

- 2、本采购包中含有多产品时，投标人未填写本采购包中提供的符合本国产品标准的产品成本之和占该采购包提供的全部产品成本之和的比例数值的，或比例数值未达到80%的，将不享受本国产品价格评审优惠。
- 3、投标人需认真填写本报价表，尤其注意规格型号的准确填写。
- 4、此表为表样，行数可自行添加，但表式不变，并加盖CA电子公章。